
105.81
recinzione cordolo
105.82
marciapiede

105.80
marciapiede

105.92
linea bianca

105.96
linea bianca

105.95
linea bianca105.95

manufatto

105.93
manufatto

105.95
manufatto

105.93
manufatto

105.78
manufatto

105.76
manufatto

105.80
manufatto

105.79
manufatto

105.77
muro piede

105.88
muro piede

106.01
passo carraio

105.95
passo carraio

105.96
passaggio pedonale

105.96
passaggio pedonale

106.13
passaggio pedonale

106.03
linea bianca

106.05
linea bianca

106.10
linea bianca

106.09
caditoia

106.27
illuminazione pubblica

106.30
muro piede marciapiede

106.21
marciapiede

106.14
marciapiede

106.15
marciapiede

106.18
marciapiede

106.14
marciapiede

106.22
marciapiede

106.27
marciapiede

106.33
marciapiede

106.36
marciapiede

106.31
marciapiede muro piede

106.28
marciapiede sopra

106.40
marciapiede sopra

106.39
marciapiede sopra

106.32
marciapiede sopra

106.30
marciapiede sopra

106.15
marciapiede sopra

105.90
palo enel

106.18
soglia

106.17
soglia

106.34
muro piede

106.35
muro piede

106.39
muro piede

106.33
muro piede

106.31
muro piede

106.31
linea bianca

106.27
caditoia

106.32
passaggio pedonale

106.23
passaggio pedonale

106.31
passaggio pedonale

106.24
cordolo

106.22
cordolo

106.20
cordolo

106.20
cordolo

106.21
cordolo

106.18
cordolo

106.18
cordolo

106.16
cordolo

106.16
cordolo

106.17
106.16

106.17
cordolo 106.17

cordolo

106.17
cordolo

106.14
pozzetto circolare

106.13

106.04
pozzetto

106.23
pozzetto

106.44
pozzetto

106.19
caditoia

106.40
pozzetto

106.36
pozzetto 50x50

106.50
pozzetto 50x50

106.37
pozzetto 50x50

106.37
pozzetto

106.58
pozzetto fibra ottica

106.49
illuminazione pubblica 106.60

marciapiede sopra

106.42
marciapiede

106.61
muro piede

106.54
muro piede

106.56
armadio fibra ottica

106.46
armadio telecom

106.39
armadio telecom

106.38
armadio telecom

106.37
marciapiede sopra

106.56
marciapiede sopra

106.41
marciapiede

106.26
marciapiede

106.34
marciapiede

106.28
marciapiede

106.35
marciapiede sopra

106.46
marciapiede sopra

106.49
muro piede

106.39
muro piede

106.45
muro piede

106.42
marciapiede sopra

106.28
marciapiede

106.92
pozzetto

106.86
marciapiede

106.92
marciapiede

106.97
marciapiede muro piede

106.95
muro piede

106.95
muro piede

106.98
muro piede

107.01
muro piede

107.05
passo carraio

107.03
linea bianca

107.12
assestrada

107.08
pozzetto circolare

107.03
passo carraio

107.01
soglia

106.99
soglia107.03

muro piede

107.04
muro piede

107.06
muro piede

107.08
muro piede107.05
recinzione

107.03
recinzione

107.04
gas

107.06
linea bianca

107.03
linea bianca

107.05
assestrada

106.96
linea bianca

106.94
linea bianca

106.92
assestrada

106.90
pozzetto circolare

106.82
assestrada

106.93
linea bianca

107.01
linea bianca

106.91
passo carraio

106.97
ciglio asfalto

106.91
ciglio asfalto recinzione106.89

albero

106.89
recinzione

106.85
muro piede

106.89
muro piede

106.78
muro piede

106.79
linea bianca

106.74
assestrada

106.70
muro piede

106.67
passo carraio

106.59
passo carraio

106.61
assestrada

106.59
linea bianca

106.36
linea bianca

106.31
linea bianca

106.54
pozzetto circolare

106.52
marciapiede

106.61
marciapiede

106.84
muro triplice

106.75
illuminazione pubblica

106.87
muro piede

106.69
marciapiede106.70

caditoia

106.97
illuminazione pubblica

106.78
marciapiede

106.93
marciapiede sopra

106.94
marciapiede sopra

106.83
marciapiede sopra

106.90
muro piede

106.82
muro piede

106.78
muro piede

106.79
muro piede

106.85
muro piede

106.94
muro piede

106.88
pozzetto

106.95
pozzetto

106.87
caditoia

106.87
marciapiede

106.91
marciapiede sopra

107.02
marciapiede sopra

107.02
marciapiede sopra

107.15
marciapiede sopra

107.12
marciapiede sopra

107.02
marciapiede sopra

106.93
marciapiede

107.08
marciapiede
107.13
marciapiede sopra

107.21
marciapiede sopra

107.06
marciapiede sopra

106.99
caditoia

107.12
illuminazione pubblica

107.08
pozzetto

107.01
marciapiede

107.21
marciapiede sopra

107.21
marciapiede sopra

107.11
marciapiede sopra

107.22
muro piede

107.07
muro piede

107.14
muro piede

107.18
muro piede

107.13
caditoia

107.15
marciapiede
107.28
marciapiede sopra

107.35
marciapiede sopra

107.16
marciapiede sopra

107.33
marciapiede sopra

107.13
marciapiede

107.34
muro piede

107.39
illuminazione pubblica

107.21
caditoia

107.43
soglia

107.42
soglia

107.43
passo carraio

107.32
passo carraio

107.30
marciapiede107.43
marciapiede sopra

107.54
marciapiede sopra

107.30
marciapiede sopra

107.30
assestrada

107.10
recinzione107.13

ciglio asfalto107.15
linea bianca

107.28
assestrada

107.16
pozzetto 50x50

107.14
linea bianca

107.16
linea bianca

107.10
linea bianca

107.08
linea bianca

106.93
linea bianca

106.95
pozzetto 50x50

106.98
muro piede

107.09
muro piede107.06
recinzione

106.99
recinzione

107.14
ciglio asfalto

107.16
assestrada

carraio

carraio

carraio

carraio

carraio

carraio

carraio
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105.80105.84
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107.05
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107.02

107.15
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107.02
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107.08

107.01107.21107.21

107.11
107.22

107.07

107.14
107.18

107.13107.15107.28
107.35

107.16

107.33107.13
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107.39
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107.43

107.42

107.43
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VIA POSTALE

VECCHIA

Sistema di rallentamento acustico
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Collegamento
alla rete esistente

PP.01

PP.02

PP.03

PP.04

PP.05

PP.06

PP.07

PP.08

PP.09

PP.10

105.80
caditoia

105.09
pozzetto circolare

105.01
linea bianca

105.06
assestrada

104.93
recinzione

104.88
recinzione

104.87
caditoia

104.77
caditoia

104.77
recinzione

104.85
linea bianca

105.04
assestrada

104.91
assestrada

104.76
linea bianca

104.74
recinzione

104.71
caditoia

104.67
caditoia

104.66
recinzione104.75

linea bianca

104.90
assestrada

104.85
assestrada

104.85
pozzetto circolare

104.65
caditoia

104.72
linea bianca

104.67
recinzione

104.79
assestrada 104.65

caditoia

104.92
marciapiede sopra

104.76
marciapiede

104.95
muro piede

105.03
muro piede

105.00
marciapiede sopra

104.86
marciapiede

104.82
caditoia

105.08
illuminazione pubblica

104.92
pozzetto

104.96
marciapiede105.07
marciapiede sopra

105.13
muro piede

105.20
marciapiede sopra

105.03
marciapiede

105.20
muro piede

105.25
muro piede

105.29
muro piede

105.32
muro piede

105.38
muro piede

105.32
muro piede
105.33
muro piede
105.28
marciapiede

105.20
marciapiede

105.14
marciapiede

105.08
marciapiede
105.24
marciapiede sopra

105.31
marciapiede sopra

105.36
marciapiede sopra

105.39
marciapiede sopra

105.31
illuminazione pubblica

105.32
soglia

105.31
soglia

105.17
marciapiede

105.18
marciapiede

105.23
muro piede

105.27
passo carraio

105.30
passo carraio

105.28
pozzetto

105.46
passo carraio

105.51
passo carraio
105.52
soglia

105.50
soglia

105.53
muro piede

105.48
caditoia

105.54
cordolo

105.52
cordolo

105.51
cordolo

105.59
cordolo

105.63
cordolo

105.61
cordolo

105.68
cordolo

105.66
cordolo

105.65
cordolo

105.71
cordolo

105.86
cordolo

105.90
cordolo

105.85
cordolo

105.89
caditoia

105.68
passaggio pedonale

105.60
passaggio pedonale

105.66
passaggio pedonale

105.79
illuminazione pubblica

105.72
passaggio pedonale

105.65
passaggio pedonale

105.58
passaggio pedonale

105.61
pozzetto circolare

105.73
cordolo105.75

cordolo

105.80
cordolo

105.83
cordolo

105.86
cordolo

105.91
cordolo

105.88
cordolo

105.81
cordolo

105.75
cordolo

105.74
cordolo

105.67
cordolo

105.69
cordolo

105.69
cordolo

105.68
cordolo

105.47
cordolo

105.50
cordolo105.50

cordolo

105.31
caditoia

105.45
cordolo

105.58
cordolo

105.58
cordolo

105.38
cordolo

105.19
cordolo

104.96
cordolo

104.97
cordolo

105.05
cordolo

105.20
cordolo

104.99
caditoia

104.82

105.03105.02

105.17

105.36

105.49

105.66

105.81
recinzione cordolo
105.82
marciapiede

105.80
marciapiede

105.84
marciapiede

105.82
marciapiede

105.83
marciapiede

105.75
caditoia

105.85
cordolo105.78

cordolo

105.81
cordolo

105.81
cordolo

105.75
cordolo

105.68
cordolo

105.66
cordolo

105.51
cordolo

105.56
cordolo

105.67
cordolo

106.09
marciapiede

106.26
cordolo106.43

cordolo

106.42
cordolo

106.24
cordolo

106.08
cordolo

106.26
cordolo

106.38
cordolo

106.54
cordolo

106.56
illuminazione pubblica

106.45
pozzetto

106.49
pozzetto

106.42
pozzetto

105.87
linea bianca

105.89
linea bianca

105.92
linea bianca

105.96
linea bianca

105.95
linea bianca105.95

manufatto

105.93
manufatto

105.95
manufatto

105.93
manufatto

105.78
manufatto

105.76
manufatto

105.80
manufatto

105.79
manufatto

105.77
muro piede

105.88
muro piede

106.01
passo carraio

105.95
passo carraio

105.96
passaggio pedonale

105.96
passaggio pedonale

106.13
passaggio pedonale

106.03
linea bianca

106.05
linea bianca

106.10
linea bianca

106.09
caditoia

106.27
illuminazione pubblica

106.30
muro piede marciapiede

106.21
marciapiede

106.14
marciapiede

106.15
marciapiede

106.18
marciapiede

106.14
marciapiede

106.22
marciapiede

106.27
marciapiede

106.33
marciapiede

106.36
marciapiede

106.31
marciapiede muro piede

106.28
marciapiede sopra

106.40
marciapiede sopra

106.39
marciapiede sopra

106.32
marciapiede sopra

106.30
marciapiede sopra

106.15
marciapiede sopra

105.90
palo enel

106.18
soglia

106.17
soglia

106.34
muro piede

106.35
muro piede

106.39
muro piede

106.33
muro piede

106.31
muro piede

106.31
linea bianca

106.27
caditoia

106.32
passaggio pedonale

106.23
passaggio pedonale

106.31
passaggio pedonale

106.24
cordolo

106.22
cordolo

106.20
cordolo

106.20
cordolo

106.21
cordolo

106.18
cordolo

106.18
cordolo

106.16
cordolo

106.16
cordolo

106.17
cordolo106.16
cordolo

106.17
cordolo 106.17

cordolo

106.17
cordolo

106.14
pozzetto circolare

106.13
pozzetto

106.17
pozzetto

106.04
pozzetto

106.23
pozzetto

106.44
pozzetto

106.19
caditoia

106.40
pozzetto

106.36
pozzetto 50x50

106.50
pozzetto 50x50

106.37
pozzetto 50x50

106.37
pozzetto

106.58
pozzetto fibra ottica

106.49
illuminazione pubblica 106.60

marciapiede sopra

106.42
marciapiede

106.61
muro piede

106.54
muro piede

106.56
armadio fibra ottica

106.46
armadio telecom

106.39
armadio telecom

106.38
armadio telecom

106.37
marciapiede sopra

106.56
marciapiede sopra

106.41
marciapiede

106.26
marciapiede

106.34
marciapiede

106.28
marciapiede

106.35
marciapiede sopra

106.46
marciapiede sopra

106.49
muro piede

106.39
muro piede

106.45
muro piede

106.42
marciapiede sopra

106.28
marciapiede

106.31
marciapiede
106.47
marciapiede sopra

106.47
muro piede

106.44
illuminazione pubblica
106.55
passo carraio

106.46
marciapiede sopra

106.35
marciapiede sopra

106.36
marciapiede sopra

106.49
marciapiede sopra

106.39
marciapiede

106.36
marciapiede

106.33
marciapiede

106.33
marciapiede

106.39
passo carraio

106.51
muro piede

106.54
muro piede

106.46
passo carraio

106.53
marciapiede sopra

106.40
marciapiede sopra

106.35
marciapiede sopra

106.60
marciapiede sopra

106.61
marciapiede sopra

106.46
marciapiede sopra

106.51
marciapiede sopra

106.62
marciapiede sopra

106.49
marciapiede

106.48
marciapiede

106.49
marciapiede

106.42
marciapiede

106.44
marciapiede

106.50
passo carraio

106.62
muro piede

106.65
muro piede

106.58
soglia

106.69
soglia

106.64
muro piede

106.43
caditoia

106.46
passaggio pedonale

106.42
passaggio pedonale

106.44
passaggio pedonale

106.41
passaggio pedonale

106.45
linea bianca

106.47
linea bianca

106.46
muro piede

106.45
muro piede

106.41
muro piede

106.42
caditoia

106.45
pozzetto

106.45
marciapiede

106.45
marciapiede

106.45
marciapiede

106.44
marciapiede

106.41
marciapiede

106.37
marciapiede

106.43
marciapiede

106.40
cordolo

106.36
cordolo

106.32
cordolo

106.24
cordolo

106.23
cordolo

106.19
cordolo

106.21
cordolo

106.17
cordolo

106.14
cordolo

106.18
cordolo

106.18
cordolo

106.16
cordolo

106.14
cordolo

106.32
cordolo

106.29
muro piede

106.16
caditoia

106.29
cordolo

106.33
cordolo

106.35
cordolo

106.32
cordolo

106.29
cordolo

106.26
cordolo

106.16
marciapiede

106.10
marciapiede

106.05
marciapiede

105.95
marciapiede

105.89
marciapiede

105.84
marciapiede

106.10
muro piede

106.19
passo carraio

106.20
passo carraio

106.25
muro piede

106.24
pozzetto

106.01
linea bianca

105.96
linea bianca

105.83
linea bianca

105.15
linea bianca

105.49
linea bianca

105.85
muro piede

106.36
linea bianca

106.31
linea bianca

106.52
marciapiede

carraio

carraio

carraio

carraio

carraio

carraio

105.80

105.09
105.01

105.06

104.93

104.88

104.87

104.77104.77
104.85

105.04

104.91
104.76104.74

104.71

104.67
104.66104.75

104.90

104.85

104.85

104.65
104.72104.67

104.69104.79 104.65
104.92104.76104.95

105.03105.00104.86
104.82

105.08

104.92

104.96105.07105.13

104.93

105.20105.03105.20

105.25

105.29

105.32

105.38
105.32105.33105.28

105.20

105.14

105.08105.24

105.31

105.36
105.39

105.31

105.32
105.31

105.17

105.18
105.23

105.27

105.30 105.28

105.46

105.51105.52
105.50

105.53

105.48105.54
105.52105.51

105.59
105.63105.61

105.68
105.66105.65

105.71

105.86
105.90105.85

105.89

105.68

105.60
105.66

105.79

105.72

105.65

105.58
105.61

105.73105.75

105.80

105.83
105.86

105.91105.88

105.81

105.75
105.74

105.67
105.69105.69105.68

105.47
105.50105.50

105.31

105.45
105.58105.58

105.38

105.19

104.96104.97

105.05

105.20

104.99

104.82

105.03105.02
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Nuovo punto luce

Sostituzione corpo illuminante

Cavidotto in PVC Ø 110

Pozzetto Pubblica Illuminazione 50x50 x h 50 cm

Tubazione in PVC Ø vari

Canale grigliato 40x40cm

PVC Ø200 L=20m

Caditoia di progetto 50x50x h 70 cm

Caditoia esistente

Caditoia esistente da demolire

Pozzetto raccolta acque 30x30 x h 40 cm

Pozzetto raccolta acque 60x60 x h 60 cm
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